
Landbrugsteknisk medarbejder til Institut for Bio- og Kemiteknologi
på AU Viborg

Institut for Bio- og Kemiteknologi søger en landbrugsteknisk medarbejder i en fast
fuldtidsstilling til bl.a. at understøtte forskningsaktiviteter i forbindelse med måling af
gasemissioner fra stalde, lagre og udbringning af husdyrgødning på deres afdeling på
AU Viborg ved Foulum
 
Forventet startdato og varighed
Der er tale om en fast stilling med start den 1. maj 2026 eller snarest derefter.
 
Jobbeskrivelse
I stillingen vil du arbejde med emissionsmålinger og udvikling af miljøteknologier
indenfor stalde, lagre og udbringning af husdyrgødning og dermed et vigtigt bidrag til
den grønne omstilling af dansk landbrug. En stor del af arbejdet vil foregå på AU
Viborg og ude hos forskellige landmænd, hvor der gennemføres forsøg i både i pilot-
og fuldskala. I højsæsonen (marts-oktober), kan længere arbejdsdage forventes
grundet forsøgsopstillinger i mark og stald. Timer udover normal arbejdstid
afspadseres i mindre belastende perioder.  

Du vil blive involveret i gennemførelse af forsøg, herunder udvikling af

forsøgsopstillinger, opstilling af forsøgsudstyr, indsamling af data, koordinering af

forsøgsaktiviteter og tilsyn med forsøg

●

Aktiviteterne vil blive gennemført i tæt samarbejde med forskere og andre

tekniske medarbejdere i teknikergruppen

●

Du forventes at bidrage til at etablere og udvikle forskningsfaciliteter og

forsøgsopsætninger til stald-, lager- og markforsøg

●

Du vil arbejde selvstændigt med afgrænsede opgaver med stor frihed●

Din profil
Vi søger en landbrugsteknisk medarbejder, som gerne har flere af nedenstående
kvalifikationer og personlige kompetencer.

Kvalifikationer:

Landbrugstekniker, landbrugsuddannet med teknisk indsigt   eller lignende med

kendskab til husdyrproduktion og/eller markdrift  

●

Teknisk flair for mekanik og teknik evt. håndværksmæssig  baggrund er en fordel,

men ikke et krav

●

Indstillet på fleksible og skiftende arbejdsopgaver●

Brug af computer falder dig naturligt●

Kørekort (minimum B, gerne til trailer)●

Erfaring med kørsel af truck, traktor eller lignende er en fordel, men ikke et krav●

Engelsk på samtaleniveau●

Personlige kompetencer:

Du er en positiv ildsjæl, der arbejder motiveret og dedikeret i et team●

Du er åben, imødekommende og fleksibel●

Indstillet på fleksibel arbejdstid●

Du trives med en stor berøringsflade●

 
Hvem vi er
På Institut for Bio-og Kemiteknologi skaber vi bæredygtige, teknologiske løsninger på
nogle af erhvervslivets- og samfundets største udfordringer gennem forskning og
udvikling. Vi stræber efter at bidrage til en bæredygtig udvikling og til at skabe grønne
løsninger på udfordringer inden for blandt andet klima, miljø, biologiske processer,
materialer og medicin. Læs mere om Institut for Bio- og Kemiteknologi her: Institut for
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Bio- & Kemiteknologi - Technical Sciences, Aarhus Universitet (au.dk)
 
Hvad vi tilbyder
Instituttet tilbyder:

Et tværfagligt arbejde i teams med forskere, teknikere, laboranter mv.●

Et arbejdsklima, der indbyder til livlig, åben og kritisk diskussion●

En arbejdsplads præget af professionalisme, lighed og en sund balance mellem

arbejds- og privatliv

●

Gode arbejdsvilkår med attraktive ferie- og pensionsvilkår, bl.a. årligt 6 ugers betalt
ferie, 37 timers arbejdsuge med betalt frokostpause, fleksible arbejdstider,
omsorgsdage 2 pr. barn/år, betalt barns først og anden sygedag, samt pension.
 
Arbejdssted og ansættelsesområde
Du bliver ansat på Institut for Bio- og Kemiteknologi, som har en afdeling beliggende
på AU Viborg ved Foulum. Adressen for ansættelsesstedet er Blichers Allé 20, 8830
Tjele. Ansættelsesområdet er Aarhus Universitet med tilhørende institutioner.
 
Deadline
Alle ansøgninger skal være modtaget senest den 1. april 2026.

Formalia
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til Fællesoverenskomst mellem
Skatteministeriet og Offentligt Ansattes Organisationer - Det Statslige Område (OAO-
S-fællesoverenskomsten) og organisationsaftale mellem Skatteministeriet og Fagligt
Fælles Forbund (3F) vedr. løn- og ansættelsesvilkår for landbrugsarbejdere,
gartneriarbejdere, gartnere og forsøgsmedarbejder eller anden relevant overenskomst.

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
som en ressource og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.

 
Om Aarhus Universitet
Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
38.000 studerende og 8.300 medarbejdere med en årlig omsætning på 7,0 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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